

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

AVISO DE CONVOCAÇÃO - O Município de Serra do Ramalho - Ba, torna público aos interessados e participantes do Pregão Eletrônico nº 011/2024, que fica Convocada a empresa CONSTRUTORA E SERVICOS CHAGAS LTDA - CNPJ nº 37.944.734/0001-39, referente ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 114/2024, que tem como objeto a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Construção de UBS - Unidade Básica de Saúde Padrão na Agrovila 02, no município de Serra do Ramalho/Ba, Convoca a citada empresa para assinar a Ordem de Serviços, efetuar o depósito da garantia contratual no valor correspondente a 5% (cinco por cento) do valor global do contrato e iniciar os serviços objetos do contrato nº 114/2024, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, sem prejuízo da aplicação das penalidades previstas na cláusula décima sexta do mesmo contrato. Serra do Ramalho - Ba, 23 de dezembro de 2024 - Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho - Bahia.